
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie przejęcia do realizacji od Powiatu Bielskiego zadania w zakresie przebudowy drogi 
powiatowej S4471 Bestwina-Janowice-Hałcnów ul. Janowicka w Janowicach i Bestwinie

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 i 4, i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Wyrazić wolę przejęcia do realizacji od Powiatu Bielskiego zadania w zakresie przebudowy drogi 
powiatowej S4471 Bestwina-Janowice-Hałcnów ul. Janowicka w Janowicach i Bestwinie, w celu zwiększenie 
bezpieczeństw użytkowników drogi oraz poprawy jakości życia i prowadzenia działalności gospodarczej na 
obszarze wiejskim Gminy Bestwina.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem 
Powiatu Bielskiego, a Wójtem Gminy Bestwina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 32C5A312-E7E4-4B29-B58F-8EE84EBAF9FC. Podpisany Strona 1




